ПРОТОКОЛ № 4
заседания межведомственной комиссии по погашению задолженности по

выплате заработной платы и контролю за поступлением в
консолидированный бюджет муниципального образования

Суворовский район налоговых платежей

28 июня 2019 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
йачальник Финансово-экономического управления администрации

муниципального образования Суворовский район,
(заместитель председателя комиссии

Данилова Р.Н.

Присутствовали:

Члены рабочей группы

Приглашенные

Булейко Е.Л., Лакомова Р.А.,
Герасимова Ю.А., Зелалова И.В., |
Цурбанов Е.А., Орлова С.А.,
Грибкова О.А., Панова Л.М.

Моисеев Д.В., Митрошкин В.В., Старостин А.Н.

1. р  задолженности по налогам и сборам
(Данилова Р.Н.)

Заслушав информацию начальника Финансово-экономического управления
администрации муниципального образования Суворовский район Даниловой Р.Н.
комиссия РЕШИЛА:

1.1. Информацию начальника Финансово-экономического управления
админиртрации муниципального образования Суворовский район Даниловой Р.Н
принять к сведению.

1.2. Информацик) Моисеева Д.В. об оплате задолженности по налогам
принять к сведению. |

1.3. Информацию Митрошкина В.В. о погашении задолженности по налогам
принять к сведению. I

1.4. Рекомендовать Митрошкину В.В. оплатить транспортный налог.
Cj)ok до 1 сентября 2019 года.
1.5. Информации) Старостина А.Н. об оплате задолженности по налогам

принять к сведению, j
1.6. Рекомендовать Старостину А.Н. оплатить транспортный налог.
Срок до 1 декабря 2019 года.

1.7. Рекомендовать главам городских и сельских поселений Суворовского
района проводить разъяснительную работу с населением о своевременной уплате
имущественных налогов на сходах граждан.

С эок постоянно. !

Начальник Финансово-экономического
управления администрации

Муниципального образования
Суворовский район,

заместитель председателя комиссии Р.Н. Данилова

Исп.: Панова Людмила Михайловна,
тел.: (848763) 2-46-62 ■